





SOS Avvocati e Servizi:

una app al servizio degli avvocati

5 dicembre 2018

ore 14.00/17.00

Teatro Duse

Via Cartoleria, 42 Bologna

Introducono

Avv. Giovanni Berti Arnoaldi Veli

Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Bologna

Avv. Antonella Rimondi

Presidente del Comitato Pari Opportunità dell'Ordine degli Avvocati di Bologna

Modera

Avv. Gabriele Garcea Componente del Comitato Pari Opportunità dell'Ordine degli Avvocati di Bologna

Da un'idea allo sviluppo del progetto:

Avv. Marta Tricarico

Vice Presidente del Comitato Pari Opportunità dell'Ordine degli Avvocati di Bologna

Avv. Marina Corona

Componente del Comitato Pari Opportunità dell'Ordine degli Avvocati di Bologna

Avv. Marinella Oliva

Componente del Comitato Pari Opportunità dell'Ordine degli Avvocati di Bologna

Come funziona: simulazione e dimostrazione pratica di funzionamento

Dott. Giovanni Comisso Dott.ssa Daniela Arpegaro

Procne s.r.l



FORMAZIONE CONTINUA - CREDITI ATTRIBUITI n. 3 in materia deontologica, previdenziale e di ordinamento forense

La partecipazione è libera con ISCRIZIONE OBBLIGATORIA da effettuarsi esclusivamente mediante il sistema di iscrizione online al sito www.fondazioneforensebolognese.it

Fondazione Forense Bolognese

Direttore Avv. Stefano Dalla Verità

Segreteria Organizzativa: Palazzo Bevilacqua, Via D'Azeglio, 33 Bologna

Tel.: 051-6446147 / Fax: 051-3391800

F-mail: fondazioneforenseho@lihero.it www.fondazioneforenseholognese.it